Bestellschein

Amtsblatt

Datum, Ort ___



Wichtige Informationen erfahren Sie durch das Amtsblatt Ihrer Gemeinde, das wöchentlich erscheint. Unter den Rubriken Amtliche Bekanntmachungen, Kirchliche Nachrichten, Vereinsnachrichten, Schul- und sonstige Informationen erfahren Sie wo, wann und was in Ihrer Gemeinde passiert. Sie brauchen nur den anhängenden Bestellschein ausfüllen, an untenstehende Adresse senden, und schon sind Sie Abonnent.

einhorn-Verlag+Druck GmbH Vertriebsabteilung Postfach 1280 73502 Schwäbisch Gmünd abo@einhornverlag.de Fax 07171/9278047

Preise gültig ab 1.1.2021

Gemeinde		
Gschwend		17,70 €
Preise gelten halbjährlich		
ch/wir bestellen das Amtsblatt Gsch	wend ab zum Bezugspreis von zurze für ein Jahr. Wenn bis 4 Wochen vor Halbjahresende	it halbjährlich 17,70 Eu
abonnent m	w d	
lame, Vorname	Telefon	
traße	PLZ, Ort	
Patum, Ort	Unterschrift	
uziehen. Zugleich weise ich/weisen v nser Konto gezogenen Lastschriften linweis: Ich kann/wir können innerha elasteten Betrages verlangen. Es gelt	ilb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungs ten dabei die mit meinem/unserem Kreditinstitut vere	g+Druck GmbH auf me sdatum, die Erstattung c
ch/wir ermächtige/n die einhorn-Verlauziehen. Zugleich weise ich/weisen waser Konto gezogenen Lastschriften linweis: Ich kann/wir können innerhalelasteten Betrages verlangen. Es gelt släubiger-ID: DE83 ZZZO 0000 7013	wir unser Kreditinstitut an, die von der einhorn-Verla einzulösen. Ilb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungs ten dabei die mit meinem/unserem Kreditinstitut vere	g+Druck GmbH auf me sdatum, die Erstattung c
ch/wir ermächtige/n die einhorn-Verlauziehen. Zugleich weise ich/weisen winser Konto gezogenen Lastschriften linweis: Ich kann/wir können innerhalelasteten Betrages verlangen. Es gelt Gläubiger-ID: DE83 ZZZO 0000 7013 ahlungspflichtiger	wir unser Kreditinstitut an, die von der einhorn-Verla einzulösen. Ilb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungs ten dabei die mit meinem/unserem Kreditinstitut vere 37	g+Druck GmbH auf me sdatum, die Erstattung c
ch/wir ermächtige/n die einhorn-Verlauziehen. Zugleich weise ich/weisen winser Konto gezogenen Lastschriften linweis: Ich kann/wir können innerhalelasteten Betrages verlangen. Es gelt Gläubiger-ID: DE83 ZZZO 0000 7013 ahlungspflichtiger	wir unser Kreditinstitut an, die von der einhorn-Verla einzulösen. alb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungs ten dabei die mit meinem/unserem Kreditinstitut verd 37	g+Druck GmbH auf me sdatum, die Erstattung c einbarten Bedingungen.
ch/wir ermächtige/n die einhorn-Verlauziehen. Zugleich weise ich/weisen winser Konto gezogenen Lastschriften linweis: Ich kann/wir können innerhalelasteten Betrages verlangen. Es gelt släubiger-ID: DE83 ZZZO 0000 7013 ahlungspflichtiger wie lame, Vorname	wir unser Kreditinstitut an, die von der einhorn-Verla einzulösen. alb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungs ten dabei die mit meinem/unserem Kreditinstitut verd 37 Abonnent PLZ, Ort	g+Druck GmbH auf me sdatum, die Erstattung c einbarten Bedingungen.
ch/wir ermächtige/n die einhorn-Verlauziehen. Zugleich weise ich/weisen wiser Konto gezogenen Lastschriften linweis: Ich kann/wir können innerhalelasteten Betrages verlangen. Es gelt släubiger-ID: DE83 ZZZO 0000 7013 Cahlungspflichtiger wie lame, Vorname traße	wir unser Kreditinstitut an, die von der einhorn-Verla einzulösen. alb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungs ten dabei die mit meinem/unserem Kreditinstitut verd 37 Abonnent PLZ, Ort	g+Druck GmbH auf me sdatum, die Erstattung c einbarten Bedingungen.
ch/wir ermächtige/n die einhorn-Verlauziehen. Zugleich weise ich/weisen wiser Konto gezogenen Lastschriften linweis: Ich kann/wir können innerhalelasteten Betrages verlangen. Es gelt släubiger-ID: DE83 ZZZO 0000 7013 Cahlungspflichtiger wie lame, Vorname traße	wir unser Kreditinstitut an, die von der einhorn-Verla einzulösen. alb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungs ten dabei die mit meinem/unserem Kreditinstitut vere 37 Abonnent PLZ, Ort Kreditinstitut	g+Druck GmbH auf me sdatum, die Erstattung c einbarten Bedingungen.
ch/wir ermächtige/n die einhorn-Verlauziehen. Zugleich weise ich/weisen wiser Konto gezogenen Lastschriften linweis: Ich kann/wir können innerhalelasteten Betrages verlangen. Es gelt släubiger-ID: DE83 ZZZO 0000 7013 Cahlungspflichtiger wie lame, Vorname traße	wir unser Kreditinstitut an, die von der einhorn-Verla einzulösen. alb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungs ten dabei die mit meinem/unserem Kreditinstitut vere 37 E Abonnent PLZ, Ort Kreditinstitut	g+Druck GmbH auf me sdatum, die Erstattung c einbarten Bedingungen.
ch/wir ermächtige/n die einhorn-Verlauziehen. Zugleich weise ich/weisen winser Konto gezogenen Lastschriften linweis: Ich kann/wir können innerhalelasteten Betrages verlangen. Es gelt släubiger-ID: DE83 ZZZO 0000 7013 sahlungspflichtiger wie lame, Vorname traße elefon elefon elefon elefon elefon elefon elefon elefon elementation with the wind sahlungspflichtiger elefon e	wir unser Kreditinstitut an, die von der einhorn-Verla einzulösen. alb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungs ten dabei die mit meinem/unserem Kreditinstitut vere 37 E Abonnent PLZ, Ort Kreditinstitut	g+Druck GmbH auf me sdatum, die Erstattung c einbarten Bedingungen.
ch/wir ermächtige/n die einhorn-Verlauziehen. Zugleich weise ich/weisen winser Konto gezogenen Lastschriften linweis: Ich kann/wir können innerhalelasteten Betrages verlangen. Es gelt Gläubiger-ID: DE83 ZZZO 0000 7013 Gahlungspflichtiger wie lame, Vorname	wir unser Kreditinstitut an, die von der einhorn-Verla einzulösen. alb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsten dabei die mit meinem/unserem Kreditinstitut vere 37 E Abonnent PLZ, Ort Kreditinstitut uch in Ihrer Nachbargemeinde? r kostenlosen einhorn-Verlag-App, und bitten um Zu	g+Druck GmbH auf me sdatum, die Erstattung c einbarten Bedingungen.

Unterschrift ___